
          
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
 

       Nr  211/08 
z dnia   21 lipca  2008 roku. 

 
w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2008 rok. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) 
oraz na podstawie art. 188 ust 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca  2005 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. nr 249 poz. 2104 z  póź. zm.) i § 11 pkt. 2 Uchwały Rady 
Miejskiej Wąsosza Nr XIII/84/07 z dnia 14 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Wąsosz na 2008 rok 
 

Zarządza się co następuje: 
 

§ 1 

 
1. Zmienia się plan wydatków budżetowych na 2008 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 
2. Zmienia się plan zadań inwestycyjnych na 2008 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2008 rok przedstawia się 
następująco: 
 

Wydatki ogółem   23 695 643,89 zł 
w tym: 

 bieżące  15 512 823,89 zł 

 majątkowe      8 182 820,00 zł. 
 

 
           § 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 

 
 



Uzasadnienie: 
 
zmiany dotyczą przesunięć pomiędzy poszczególnymi paragrafami  i  nie powodują zmiany kwot 
ogólnych budżetu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr  1 do Zarządzenia Burmistrza
Wąsosza Nr 211/08 z dnia 21 lipca 2008 rokuZmiany w planie wydatków gminy

Wąsosz na rok 2008

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:21-07-08
Ogółem

Stan na
dzień:15-07-08

Zmiana

Ogółem Ogółem

4270 Zakup usług remontowych 54 000,00240 000,00 294 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -54 000,00403 000,00 349 000,00

753 000,0060016 Drogi publiczne gminne 0,00753 000,00
600 0,00Transport i łączność 753 000,00 753 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe -1 100,0030 000,00 28 900,00
4430 Różne opłaty i składki -1 100,0011 100,00 10 000,00

2 100 405,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

-2 200,002 098 205,00

4430 Różne opłaty i składki 2 200,005 000,00 7 200,00
33 000,0075095 Pozostała działalność 2 200,0035 200,00

750 0,00Administracja publiczna 2 456 768,00 2 456 768,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,0014 000,00 27 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -13 500,0040 000,00 26 500,00

258 634,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00258 634,00
921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 408 634,00 408 634,00

4270 Zakup usług remontowych -1 500,0052 303,00 50 803,00
4430 Różne opłaty i składki 1 500,002 500,00 4 000,00

102 200,0092601 Obiekty sportowe 0,00102 200,00
926 0,00Kultura fizyczna i sport 225 800,00 225 800,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 0,0023 695 643,89 23 695 643,89



Załącznik Nr  2 do Zarządzenia Burmistrza
Wąsosza Nr 211/08 z dnia 21 lipca 2008 rokuZmiany w planie zadań inwestycyjnych

gminy Wasosz na 2008 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:21-07-08
Ogółem

Stan na
dzień:15-07-08

Zmiana

Ogółem Ogółem

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -54 000,00403 000,00 349 000,00
-54 000,00Odbudowa i modernizacja drogi dojazdowej do

gruntów rolnych we wsi Czaplewo
262 000,00 208 000,00

0,00Odbudowa i modernizacja drogi dojazdowej do
gruntów rolnych we wsi Wiewierz

131 000,00 131 000,00

0,00Zakup i montaż wiat przystankowych 10 000,00 10 000,00

403 000,0060016 Drogi publiczne gminne -54 000,00349 000,00
600 -54 000,00Transport i łączność 403 000,00 349 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -13 500,0040 000,00 26 500,00
-13 500,00Budowa placu zabaw z obiektem rekreacyjnym 40 000,00 26 500,00

40 000,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -13 500,0026 500,00
921 -13 500,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00 26 500,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem -67 500,008 250 320,00 8 182 820,00


